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ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN 

Navn på forening / organisation: BROEN Hedensted  
 

Kontaktperson: Dorthe Bloch Rosenvinge, næstformand 
 

Adresse: Tjørnevej 6, 7171 Uldum 
 

Telefon: 3045 6436 
 

Mailadresse: Dorthe.rosenvinge@hedensted.dk  
 

Foreningens CVR-nummer: 
(Er nødvendigt for udbetaling) 

37364274 

Ansøgningsår: 2017 

 

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser): 

 1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer 

x 2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen 

x 3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller 
inddrager borgere i kommunen 

x 4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest.  (Før materielle goder) 

 5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats 

 

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til: 

BROEN arbejder for at hjælpe udsatte børn og unge i gang med en fritidsaktivitet. En fritidsaktivitet giver børnene 
frirum, succesoplevelser og et styrket netværk, og kan gøre en stor forskel i forhold til at bryde en negativ social arv. I 
mange socialt udsatte familier er økonomien så presset, at der ikke er råd til kontingenter og udstyr. Det hjælper 
BROEN med. 
 
BROEN samarbejder med kommunale fagpersoner om opsporing af børnene. Det drejer sig først og fremmest om 
Fritid til Alle og dernæst om fx lærere, pædagoger, familierådgivere og sundhedsplejersker. Også idrætsforeningerne 
er vigtige samarbejdspartnere i forhold til at opdage børn, der har svært ved at betale. 
 
BROEN arbejder med fundraising hos det lokale erhvervsliv, hvilket bidrager til en bred forankring og et lokalt 
engagement, og er med til at sikre, at mange forskellige aktører tager et samfundsmæssigt ansvar for de udsatte 
børn. 

 

Hvor foregår den frivillige aktivitet: 

Når et barn søger støtte hos BROEN, bliver familien kontaktet af en af BROENs frivillige kontaktpersoner, som hjælper 
med alt det praktiske omkring valg af aktivitet og opstart i foreningen. Hvis barnet mangler nødvendigt udstyr, tager 
den frivillige med på indkøb i en af de tre sportsbutikker i kommunen, hvor BROEN har en indkøbsaftale. Den frivillige 
kan også tage med til aktiviteten første gang og bevarer ofte kontakten til barnet/familien for at følge op på om det 
fortsat går godt. 
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Hvem er målgruppen: 

Målgruppen er udsatte børn og unge, 6-17 år, bosiddende i Hedensted Kommune, hvor familierne ikke har 
økonomisk råderum til at betale for fritidsaktiviteter og udstyr. Gennem samarbejde med kommunale fagpersoner 
sikres det, at de rette børn tildeles fritidspas. 
 

Hvori består det frivillige arbejde: 

BROENs frivillige kontaktpersoner i lokalområderne løfter den primære, pædagogiske opgave med at hjælpe udsatte 
børn ud i fritidslivet. Undervejs guider, støtter og motiverer de børnene og evt. familierne. De frivillige tager som 
nævnt ofte med ud og køber det nødvendige udstyr og med til aktiviteten første gang. 
Udover den direkte vejledning af børn og familier varetager de frivillige en række andre opgaver som fx: 

- Registrering af børn og unge i projektet. 
- Fundraising hos lokale fonde og erhvervsliv. 
- Samarbejde med fagpersoner i den offentlige forvaltning. 
- Behandling af ansøgninger om fritidspas. 

I det kommende år håber vi desuden at kunne arrangere forskellige events, primært med henblik på fundraising. 

 

Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten: 

BROEN Hedensted har 18 frivillige. Bestyrelsen består af 7 personer, og de resterende er kontaktpersoner ude i 
lokalområderne. Et par af bestyrelsesmedlemmerne fungerer også som kontaktpersoner. 

 

Hvor mange brugere deltager i aktiviteten: 

Siden opstarten i januar 2016, har BROEN Hedensted hjulpet små 40 børn i gang med en aktivitet. Dertil har vi hjulpet 
42 børn afsted på en ferieaktivitet betalt af en særlig feriepulje, som BROEN Danmark stillede til rådighed i 
samarbejde med Bikubenfonden. BROEN Hedensted giver normalt kun tilskud til ferieaktiviteter der ligger i 
forlængelse af en fast aktivitet – fx en spejderlejr. 
Såfremt der er midler til det, vil BROEN i fremtiden også hjælpe med fritidspas til Fritid til Alles brugere, der tæller de 
lidt tungere familier, hvor den kommunale fritidsvejleder er tilknyttet med henblik på en tættere opfølgning. 

 

Evt. yderligere oplysninger: 

 

 

Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag): 

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges 
tilskud til 

Forventede 
udgifter 

Forventede 
indtægter 

Nuværende 
formue 

Fundraising, events og sponsorarrangementer  40.000 21.000 

Mødeforplejning 2.500 kr. 0 kr. 0 kr. 

PR, foldere m.m. 2000 kr.    

Kontingenter (85 børn à 1100 kr. (gn.snit), herunder 
en gruppe af Fritid til Alles brugere, som ikke falder 
under andre puljer som fx flygtningehjælpens). 

93.500 kr. 0 kr. 0 kr. 
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Udstyr (udgør gennemsnitligt 35% oveni 
kontingenterne) 

30.000 kr. kr. kr. 

    

I alt 128.000 kr. 40.000 kr. 21.000 kr. 

 

Sæt kryds x Ansøgt beløb i kr. 60.000 kr. 
Sæt kryds  Underskudsgaranti i kr.  

 

 

Børne- og straffeattester: 

 Ja (sæt kryds) Nej (sæt kryds) 

Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt X  

 

 

 

 

   På vegne af BROEN Hedensted 

 

__14.11.16_____ ________________________________________________________________ 
              Dato          Underskrift 
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Ansøgningsskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til: 

Hedensted Kommune – Kultur & Fritid 

Att. Berit Schmidt Hansen 

Tjørnevej 6 

7171 Uldum 

berit.schmidt.hansen@hedensted.dk  

mailto:berit.schmidt.hansen@hedensted.dk

